
ZARZĄDZENIE NR 413/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji stypendialnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz Rozdz. 3 ust. 1-4 Załącznika nr 1 do uchwały nr XXI-106/2012 Rady Miejskiej w 
Wołominie z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów naukowych dla wybitnie 
uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów doktoranckich, zamieszkałych na terenie Gminy Wołomin 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję stypendialną zwaną dalej „Komisją”, w celu opiniowania wniosków o przyznanie 
stypendiów naukowych na rok akademicki 2016/2017, dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników 
studiów doktoranckich, zamieszkałych na terenie gminy Wołomin, w składzie:

1) Robert Makowski  - przedstawiciel Burmistrza Wołomina – Przewodniczący Komisji,

2) Halina Bonecka  - przedstawiciel Burmistrza Wołomina – Zastępca Przewodniczącego 
Komisji,

3) Krzysztof Kozłowski  - przedstawiciel Burmistrza Wołomina,

4) Edyta Babicka  - przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie,

5) Tomasz Kowalczyk  - przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie,

6) dr Edward Karasiński  - przedstawiciel uczelni wyższych z terenu gminy Wołomin.

§ 2. 1. Tryb pracy Komisji określa Rozdz. 3 ust. 5-12 Regulaminu przyznawania stypendiów naukowych 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI-106/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 listopada 
2012 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz 
uczestników studiów doktoranckich, zamieszkałych na terenie Gminy Wołomin.

2. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.

3. Komisja kończy pracę w momencie przekazania Burmistrzowi Wołomina dokumentacji postępowania 
konkursowego, zgodnie z Rozdz. 3 ust. 11 Regulaminu, o którym mowa w ust. 1.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 663F296F-A40C-44EA-AB26-040514A52E96. Podpisany Strona 1




